Протокол
об итогах тендера по государственным закупкам медицинских изделий для АО <<Казахский

научно_исследовательский институт онкологии и радиологии)> на 2024 rОД

г. Алматы l1 сентября 2024года, l4ч.O0мин.

1. ТендернzuI комиссия в составе:
_ Онгарбаева Б.Т. зап,Iестителя председателя правления по клиническоЙ Работе,

председатель;
_ Кузембаева Т.М. начальника отдела государственных закупок, заместителя

председателя;
членов комиссии:

- Турлыбековой Г.Н. - руководителя отдела правовой работы;
- Исбергеновой К.К. - руководителя Щентра лекарственного обеспечения;
_ Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планированияи экономического tlнttлиза.

Секретаря: .Щиас А. - менеджера отдела государственных закупок.
провела тендер по государственным закупкам медицинских изделий для АО кКазахСКИй

наушо-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 2024 rод:.

2.Т, заJIвки на в поставщики:

з. Потенциальные поставщики предоставили заявки и они содержат документы,
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям и требованиям тендерной

документации, нiUIичие и отсутствие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

Nь
лота

Наименование товара
Ед.
изм.

Кол-
BOl

объе
м

расчетная
цена

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок, тенге
1 2 J 4 5 6

1 Кресло пациента шт 1 3875000 3 875 000

2 Визуальная система шт 1 6750000 6 750 000

J Моечно-дезинфекционная машина шт 1 19900000 19 900 000

4
Набор для дооснащения аппарата
искусственной вентиляции легких

шт 1
1 8365 1 32

1 8365 1 32

5
Ультразвуковая система с экспертными
возможностями

шт 1
19996000

1 9996000

6
АнестезиологическаJI рабочая станция в
комплекте

шт aJ
19990000

59 970 000

7
Комплектующие и расходные материалы к
моечно-дезинфекционной машине WD

ком
п

1
1 559б430

15596430

8 Хирургический аспиратор шт 5 900000 4 500 000

Итого 148952562

мрес потенциального поставщикал} Наименование потенциального
поставщика

31 2

г.Алматы, ул. Наурызбай батыра 8
1

ТОО кМедико-Инновационные
технологии>

г.Алматы, ул.Тимиря зева 42, корп. 1 ý/1 08 , оф.2052 Тоо KHealth and med service>
Жанибек 5 н.п,47ТОО KOPTONIC)J

г4 Тоо <Lifetech>
251202гтоо kordamed>

г,Астанао л.Московская29 кв.21ИП Адиантум6
н.п.207г л,7 ТОО кОрдаМед Алматы>

с ценовыми предложениями, отраженные в к настоящему протоколу

г.Астана, ул.Керей
ул.Кунаев а 4| l 49, оф.309

5

4. При оценке и сопостtlвлении представленньD( зzUIвок на предмет соответствия требуемых
медицинских изделиЙ предлагаемых потенциаJIьЕыми постtlвщикапли медицинских изделий

эксперты не привлекались.
5. Тендерная зt}явка потенцичtльного поставщикq которм соответствует

и иным ованиям

6. По результатапd оценки, сопоставления представленных зaUIвок тендернtш комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать тендер состоявIпимся в соответствии с пунктом 66 Правил и определить
победителем, по лоту:

}ф1,2 - ТОО кОрлаМел Алматы>;
М3,7 - ТОО KOrdamed>;
Jф 5 _ ТОО Klifetech>, второй ТОО <Медико-Инновационные Технологии>;
Jфб - ТОО KHealth and med service>>, второй ТОО KOPTONIC>;
М8 - ИП Адиантулr.
2. Признать тендер несостоявшимся в соответствии с подпунктом l rгyrrкт 65 Правил по

лоту 4,
3. Отделу государственньж закупок заключить, в течение пяти кtшеЕдарньrх дней со дня

подведения итогов тендера направить поставщикам договор закупа.
За данное решенио проголосовtIли:

За - 5 голосов

Заместитель председатеJuI правления

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

Щентра лекарственного обеспечения

Руководитель отдела правовой работы ['с,

Экономист отдела планирования
и экономического анализа

лота
Наименование потенциального поставщика

1 ТОО кОрдаМед Алматы>

2 ТОО кОрлаМед Алматы>

J тоо kordamed>

4

ТОО Klifetech>, ТОО кМедико-Инновационные Технологии>l5

6 Тоо KHealth and med service>, Тоо (OPTONIC)

тоо kordamed>7

8 ИП Адиантум

Начальник отдела государственных закупок Кузембаев Т.М.

0r

лtь

Приложение J{Ъl к прmкоJry итоюв от 1 1.09.2024г.

пшстtiцп о8кФIогпв п радпоJIоrпш> на 2024 гол (Е лотов)

Nsп/п
наименование пOтенциaцьнок)

поставщика

Заявка на

}лlастие в

тендере

.Щокументы, полгверr(даюцце кэыtифиIоционные тфования потенциatльньrх постllвщиков

Таблица

цен

технические
спецификации

Банковсtоя
гараrmм/плат

ежное
поруlение

Копия сергификата о соответствии обьекга
требованням надлеr(ащей

производственной пракпtки (GMP) или
надлgл<ащей дисгрибьrmоркой пракгики

(GDр)

Копии

уведомлений
(разрешений)

лицензий

Копию докумеrга, предосввляющею прalво па

осуществJIение предприниматеJIьской деятельности без

обраювания юриди.Iеского лица, вьцанноm
соответствующим rосударсгвенпым орftrном, копию

докуt{ента, удостоверяющего личность

Ногариально
зllсвидетеJIьствова
ннм копия устава

илц

учред}rгеJIьною
доювора о

составе

уlредителей

Справка об
отсуг€твии
(нмичии)
налоговой

задолr(енности
налогоплатель

щика

I 1 J 4 5 6 7 8 9 l0 ll

l

ТОо <Медико-
инномционные Технологии>

+ + + + + + + +

1
Тоо (Health and med sегчiсе> + + + + + + + +

J ТОО KOPTONIC> + + + + + + + +

4
Тоо <Lifetectul + + + + + + + +

5 тоо коrdаmеd> + + + + + + + +

6 ип ддиаtп}тt + + + + + + + +

7 ТОО <ОрлаМел Алматьп> + + + + + + + +

Секрегарь тендерной А.

,/t-

ПрлuIохеtие Nе2 к протоколу итоюв от 11.09 -2024г-

радиологяю> на 2024 год

Л! лота
напмеflованше
потенциального

Наименованпе товара
Единица

цзмерения
Кол-во,
обьем

расчетная
цена Цена пр€длож€ния Производите.пь

Страна
пропсхоrцденпя

1

ТОО (ОрдаМед
АлматыD

Кресло паIшенга шт ] з 875 000 з 875 000 Кресло пачиента GX-100 Chammed
Ресгryблика

Коря

2
ТОО <ОрлаМел
Алматьпt

Визуальная система l 6 750 000 6 750 000
Визуальная система Vl
SMART

Chammed
Ресщблика

Корея

э Тоо <оrdаmеФl
Моечно-дезrнфикационнfui
машина

шт l 19 900 000 l9800000
Моечно-
дезинфи качиоrrная

машина WD200
BELIMED Швейчария

4

Набор для дооснащения
аппарата исскуственной
венти]lяции легких

шт ] l8з651 з2

5

Тоо (Lifetech) шт l 19996000 l9900000
Ультразвуковая
диагностическаrl система
Resona 75

Shenzhen Мiпdгау

тоо (Медико-

Инновационные
технологии)

Ул ьтразв)ловая система с
экспертltыми возможностями

шт l l9996000 19996000
Ультразвуковая

диагностиtlескzuI сист€ма
Resona 7S

Shепйеп Мiпdгау Китай

тоо (OPTONIC) Анесгезиологическая рабочая
сmнция в комплекте

шт J 59 970 000 59970000
АЕестезиологическая

рабочая станция Iлоп
Plus Q3

Lоwепstеiц
Guangdong

Германия, Клrгай

Тоо <Health апd med
service>

Анеgтезиологическая рабочая
станциrI в комплекте

шт 59 970 000
Анестезиологическая

рбочая сmнrця [яоп
Рlчs Q3

LowenStein,

Guangdong
Германия, Кrгай

тоо <оrdаmефl
Комтшектуlощие и расходные
материалы к моечно-

лезинфекrц.rонной машине WD
комл 1 1559б4з0

Набор боковьD( паяелей,

стойка для моiпш,
загр}зочн:rя тележк4
стойкц корзцн4
дезинфиrrирующие
средства, термобумага

BELIMED Швейчария

8 ИП ддиаtпум Хир}ргический аспиратор шт 5

Хирургическ].fr
аспиратор New Hospivac
з50

cF-MI Ита.лия

Торговое название

шт

кll-гайУл ьтазв},ковая система с
экспертными возможностями

59550000

6

l5550400,|

4 500 000 4450000